
ZARZĄDZENIE NR 361/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do prowadzenia 
postępowań w celu wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej 
w ramach Programu "Czyste powietrze" 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 411 ust. 10g, ust. 10h i ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Borowiec - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, o którym mowa 
w art. 411 ust. 10g  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, przy czym wygasa z chwilą rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Walim. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247CF1D0-BEE9-4F57-9059-A4691612AC90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy Walim zgodnie z ustawą   z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.2556 ze zm.) niezbędnym 
elementem w realizacji programu jest prowadzenie postępowań w celu wydania zaświadczeń o dochodach, 
które stanowią o możliwości ubiegania się o środki w ramach Programu „Czyste powietrze”. Konieczne jest 
zatem udzielenie stosownych upoważnień do realizacji powyższego zadania.  

Sporządziła: Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247CF1D0-BEE9-4F57-9059-A4691612AC90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



